檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校　函

地址：112台北市北投區關渡里聖景路92號

聯絡人：李水傳

電子信箱：s425@mail.mkc.edu.tw

聯絡電話：02-28584180

傳真電話：02-28584183

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：馬專餐字第1060007662號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校餐飲管理科辦理「2017年畢業班靜態成果展」，請貴

單位惠予公告，並鼓勵所屬人員參加，請查照。

說明：

一、成果展主題內容：「四季饗宴、餐檯佈置展出實習成果」

。

二、展出時間：106年10月01日~106年10月31日，每日上午9時

至下午4時。

三、展出地點：關渡校區偕綠餐廳。

四、計畫名稱：106年度教育部補助專科學校提升整體教學品

質專案計畫 ，分項計畫：主軸三：3-1-A2畢業生餐飲成果

展。

五、學校地址：11260 台北市北投區關渡里聖景路92號。

正本：全國國民中學、各公私立大專校院

副本：本校餐飲管理科 2017-10-12
08:31:32

校　長　　陳 漢 湘

1060006937

■■■■■■BR    2_學務處■■■■■■■106/10/12 08:53

■■■■■■■無附件